Scuto misericordie circundabit te veritas
eius que nūqz deficit in promissis ne abar-
dentibus dyaboli sagittis ledaris. et qd cir-
cudabit te non timebis a dyabolo qd
in tenebris semper est. et nocte tanqz occulit
predo hoies invadere solet.

Non timebis in supra leui et manifesta tem-
ptatione que fit scientibus. que dicitur. Sa-
gitta volans in die non timebis a tem-
ptatione graui et occulta que dicitur ne-
gocium perambulans in tenebris
et a temptatione graui et aperta qd demo-
niū meridianū. qz tunc viget estus ma-
ioris temptationis.

Ille qui habitat in auditorio altissimi non
timebit ab aliquo genere temptationis sed
o christe. **H**ille. i. insinui qui plumbū sefu-
turos in latere tuo tecū sessuros ad iudicā-
dum cū apostolis et alijs viris perfectis ca-
dent a latere tuo. i. non deputabuntur
cū illis qui consiliarij et iudices tecū erunt

et deceni milia. id est. infiniti qui presu-
munt se ponendos a dextris. id est. inter sal-
uatos. cadent a dextris tuis. quod a sinis
stris ponentur.

Hille dicit a latere cadere et plures a de-
xbris quod plures sunt illi qui presumunt se salvados
quod presumunt se cum christo iudicaturos.
Ad te autem in membris veris cum quibus vnu-
es nullum talium aliquo modo appro-
pinquabit. quod et si carnem aliqua illarum tem-
perationum affligat fidem non tantum ledet.
Et hinc impetu permutente mos sequantur.
Veritatem non impune quia oculis
tue discretionis considerabis malum
quod voluerunt inferre et retributione
debita damnationis ut eis retrahas.

Ideo ego temptationes predictas non sumeo
Quoniam tu es spes mea inten-
tione homine. sed in te bene debeo sperare quia
altissimum posuisti refugium tuum in quo
solo securitas potest inveniri quippe alius
murus unde sequitur.

Non accedet ad tuos malum quia
alium posuisti refugium tuum. et flagellum
non appropinquabit tabernaculo
tuo sed aie fidelium te speranti. quod altissimum
posuisti refugium tuum.

Et hoc video quod sperati in te auxiliu diuinum
promittitur. Angelis inquit. in nuncis suis
mandauit deus pater de te o viriiste
ut custodiant te in omnibus actionibus tuis.

Angeli ministerio suo diriget te in
via. ne forte pecces in christo
Super omes diabolicas temptatio-
nes his bestiarum nominibus de-
signatas ambulabis securus de ope ad
iurias et scientias angelorum auxilio vallatus et
conculcabis leonem et draconem
quia omnes dyaboli remptiones subiici-
entur viro iusto.

Vox dei. Quoniam in me sperauit
viro iustus sed liberabo eum. ab omnibus
angustiis protegam eum. quoniam no-
vit veram fidem filij mei et me ipsum pa-
rem credidit et intellexit.